
Odborný praktický kurz:  
„Marketingové, právní a ekonomické aspekty podnikání v 
informačních technologiích“ 
 
Institut pro finanční trh ve spolupráci s katedrou práva Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity pořádá 
v jarním semestru 2015 odborný kurz (3 přednášky/6 hod.) zaměřený na podnikání v informačních technologiích  
a v prostředí internetu. Přednášky budou zaměřeny na praxi. 
 
Zajímá vás,  

o jak prezentovat produkt? 
o jak efektivně oslovit zákazníky? 
o jak si ochránit práva proti zneužití? 
o právní minimum, které potřebujete znát? 
o jak prodávat spotřebitelům, malým a středním podnikatelům? 
o jak podnikat v prostředí internetu? 
 

Pak přijďte, protože přednášky jsou určeny právě vám! 
 
Témata přednášek:  
 
• 1. Začínáme podnikat (pátek 10.4. od 12.50 do 18.50) 

 
Jak budovat start-up, přednáší Tibor Szabó 
Právní rizika a ochrana práv, přednáší Ondřej Materna 
Jak (ne)dělat marketing - marketingový plán a uvedení produktu na trh, přednáší Pavel Neubert 

 
• 2. Jak uspět na trhu (pátek 17.4. od 12.50 do 18.50) 

 
Budování značky na konkrétních příkladech a mediální využití, přednáší Pavel Neubert 
Jak komunikovat s obchodními partnery IT produkt (host) 
Ochrana proti konkurenci, smluvní vztahy se zákazníky, přednáší Ondřej Materna 
 

• 3. Podnikání v prostředí internetu (pátek 24.4. od 12.50 do 18.50) 
 

Internetová služba(aplikace) a právo, přednáší Ondřej Materna 
Marketing na internetu, přednáší Pavel Neubert 
Jak přemýšlet při tvorbě webu/aplikace, přednáší Vladimír Dědek (host, šéf vývoje ve spol. ALZA) 

 
Lektoři:  
Pavel Neubert, marketingový analytik spol. ALZA 
Tibor Szabó, výkonný ředitel inQool 
Ondřej Materna, právník CEO Legito.com 

 
Osvědčení:  
Absolventi kurzu obdrží osvědčení od Ekonomicko-správní fakulty MU. 
 
Místo konání:  
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity, Lipová 41a, Brno, místnost P304. 
 
Cena:  
 zdarma pro studenty Masarykovy univerzity 
 500 Kč včetně DPH pro ostatní studenty 
 1 500 Kč včetně DPH pro ostatní osoby 
 
Přihlašování:  
Probíhá přes Obchodní centrum Masarykovy univerzity zde, případně využijte odkaz: 
https://is.muni.cz/obchod/fakulta/econ/podnikani/ 

  

https://is.muni.cz/obchod/fakulta/econ/podnikani/
https://is.muni.cz/obchod/fakulta/econ/podnikani/

	Odborný praktický kurz:
	„Marketingové, právní a ekonomické aspekty podnikání v informačních technologiích“
	Témata přednášek:
	Lektoři:
	Osvědčení:
	Absolventi kurzu obdrží osvědčení od Ekonomicko-správní fakulty MU.
	Místo konání:
	Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity, Lipová 41a, Brno, místnost P304.
	Cena:
	Přihlašování:

